MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

PORTARIA N° 01,24 de janeiro de 2020

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria nO.5.142,de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art. 1° - Designar EDUARDO MATZENBACHER BITTAR, CPF n? 955.738.950-87,
matrícula SIAPE nO2034900, Pesquisador Adjunto I, para acompanhar e fiscalizar a execução
do Contrato abaixo relacionado, e nos impedimentos legais sua substituta, SONIA RIBEIRO DA
SILVA FERREIRA, CPF 327.155.441-20, matrícula SIAPE n?257222, Assistente em Ciência &
Tecnologia.

>- Contrato n° 011/2019 - ATTIVA CATERING PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

/2 /1/1 ./'
/Ronald Cintra Sh'ê~rd

; ;'iliIlICAOONOBOLETI~ SERVIÇO·MCTIC

i~O!i-&tfr&~~